
 

 

GM-III.0003.34.1.2022 Kielce, 5 września 2022 r. 

Pan Artur Konarski  

Radny Województwa Świętokrzyskiego  

Dotyczy: odpowiedzi na interpelację złożoną w dn. 29.08.2022 r.  

Szanowny Panie Radny,  

odpowiadając na Pana interpelację z dnia 24 sierpnia 2022 roku, w sprawie zabezpieczenia 

środków finansowych i kontynuacji chodnika w miejscowości Włoszczowice gmina Kije 

do miejscowości Kije (pow. pińczowski) przy drodze wojewódzkiej nr 766, uprzejmie 

informuję co następuje.  

Rozpoczęcie oraz wykonanie zaplanowanych do realizacji zadań inwestycyjnych wymaga 

dysponowania stosowną dokumentacją projektową dla każdego etapu prac. Obecnie 

Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Kielcach nie dysponuje dokumentacją 

pozwalającą na wykonanie chodnika od miejscowości Włoszczowice do miejscowości Kije.  

Mając na uwadze kierowane uprzednio do ŚZDW w Kielcach wnioski mieszkańców w tym 

zakresie, Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji tut. urzędu w dniu 19 stycznia 

2022 r., działając w oparciu o Uchwałę Nr 1053/19 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

w sprawie przyjęcia zasad współpracy Województwa Świętokrzyskiego z innymi jednostkami 

samorządu terytorialnego w zakresie budowy i utrzymania chodników, ścieżek rowerowych 

i ciągów pieszo-rowerowych przy drogach wojewódzkich przesłał za wnioskiem ŚZDW 

projekt umowy w sprawie udzielenia przez gminę Kije pomocy rzeczowej Województwu 

Świętokrzyskiemu na realizację zadania „Opracowanie dokumentacji projektowej dla budowy 

chodnika wzdłuż drogi wojewódzkiej nr 766 w m. Kije na odcinku o długości 1,31 km” z prośbą 

o podjęcie odpowiednich uchwał i podpisanie przedmiotowej umowy przez przedstawicieli 

gminy Kije.  



 

Pismem z dnia 18 sierpnia 2022 r. (wpłynęło 25 sierpnia 2022 r.) Wójt Gminy Kije 

odpowiadając na nasze pismo z 19 stycznia br. zadeklarował przystąpienie do powyższego 

zadania, jednak ze względu na konieczność zabezpieczenia środków finansowych w budżecie 

Gminy Kije na wykonanie przedmiotowej dokumentacji projektowej realizacja zadania 

przewidywana jest na rok 2023.  

Nadmieniam przy tym, że szacowane wartości realizacji zadania zostały przez ŚZDW 

w Kielcach skalkulowane jeszcze w grudniu 2021 roku na poziomie ok.145 tys. zł brutto 

w zakresie dokumentacji projektowej i ponad 1,8 ml zł brutto dla robót budowlanych. 

W kontekście jednak obecnej sytuacji na rynku usług i chociażby udzielonych Panu Radnemu 

odpowiedzi na interpelację w sprawie budowy ronda w miejscowości Psary, wartość prac 

niezbędnych na uzyskanie stosownych decyzji administracyjnych niewątpliwie będzie wiązać 

się ze znacząco wyższymi kwotami.  

Z poważaniem  

wz. Marek Bogusławski  

Wicemarszałek Województwa Świętokrzyskiego 

(pismo podpisane elektroniczne) 
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Podpisane przez:  

Marek Bogusławski 

W-ce Marszałek - Wicemarszałek Województwa Świętokrzyskiego 

Data podpisu: 2022-09-05 13:21:05 

W zastępstwie za: Andrzej Bętkowski - Marszałek Województwa MWŚ 

 
 


